
1-10/2014. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. június 18-
án (szerda) 14.- órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  dr.  Lovas  László
képviselő, Pálosi Jánosné, Szabó Erika képviselők (4 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester,
   Szöllősi Csaba jegyző
  

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Tímár Judit alpolgármester, Barnáné
dr. Jámbor Dominika, Halbländer József képviselők (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselő
közül 5 képviselő van jelen.
Bejelenti továbbá, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Szöllősi Csaba jegyző.
Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  dr.  Lovas  László  képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendi pontot tárgyalja a Képviselő-testület. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

37/2014.(VI.18.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2014.  június  18-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:
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1./  A  „Hulladékgazdálkodási  közszolgáltatási  feladatok  ellátása  a
Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorciumban részt vevő,
Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás
tagönkormányzatai  számára  közszolgáltatási  szerződés  keretében,  továbbá  a
Homokhátsági  Hulladékgazdálkodási  Rendszer  keretében  megvalósult
létesítmények  üzemeltetése  a  vagyonkezelővel  megkötött  bérleti  szerződés
alapján” tárgyú közbeszerzési eljárásban az eljárást lezáró döntés meghozatala.
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  és  intézményei  belső  ellenőrzési
feladatainak ellátására vonatkozó szerződés megtárgyalása elfogadása.
Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester, Szöllősi Csaba jegyző

3./  Kunbaja  Község  2014.  évi  Belső  Ellenőrzési  Tervének  megtárgyalása
elfogadása.

4./ Bejelentések

5./ Egyebek

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./  A  „Hulladékgazdálkodási  közszolgáltatási  feladatok  ellátása  a
Homokhátsági  Regionális  Szilárdhulladék  Kezelési  Konzorciumban
részt  vevő,  Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási
Önkormányzati Társulás tagönkormányzatai számára közszolgáltatási
szerződés  keretében,  továbbá  a  Homokhátsági  Hulladékgazdálkodási
Rendszer  keretében  megvalósult  létesítmények  üzemeltetése  a
vagyonkezelővel  megkötött  bérleti  szerződés  alapján”     tárgyú  
közbeszerzési eljárásban az eljárást lezáró döntés meghozatala  .  

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Felkéri a jegyzőt, hogy ismertesse az írásban
megküldött előterjesztést.

Szöllősi Csaba jegyző: Ismerteti az írásban megküldött előterjesztést és az abban
foglalt határozati javaslatot.

Pálosi  Jánosné  képviselő: Megkérdezi,  hogy  a  község  hulladék  kezelését  a
konzorcium vasúti telephelyéről végzik e.
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Szöllősi  Csaba  jegyző: Elmondja,  hogy  a  kunbajai  hulladék  kezelését  a
konzorcium vaskúti telephelyéről, telephelyén végzik.

Franzné Lakner Éva polgármester: További kérdés, hozzászólás hiányában az
írásban  megküldött  előterjesztés  szerint  szavazásra  bocsátja a
„Hulladékgazdálkodási  közszolgáltatási  feladatok  ellátása  a  Homokhátsági
Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorciumban részt vevő, Homokhátsági
Regionális Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás tagönkormányzatai
számára  közszolgáltatási  szerződés  keretében,  továbbá  a  Homokhátsági
Hulladékgazdálkodási  Rendszer  keretében  megvalósult  létesítmények
üzemeltetése  a  vagyonkezelővel  megkötött  bérleti  szerződés  alapján”  tárgyú
közbeszerzési  eljárásban  az  eljárást  lezáró  döntésre  vonatkozó  határozati
javaslatot.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

38/2014.(VI.18.)öh.                                                         Határozat
A  „Hulladékgazdálkodási  közszolgáltatási  feladatok  ellátása  a
Homokhátsági  Regionális  Szilárdhulladék  Kezelési  Konzorciumban részt
vevő,  Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati
Társulás tagönkormányzatai számára közszolgáltatási szerződés keretében,
továbbá  a  Homokhátsági  Hulladékgazdálkodási  Rendszer  keretében
megvalósult létesítmények üzemeltetése a vagyonkezelővel megkötött bérleti
szerződés  alapján” tárgyú  közbeszerzési  eljárásban  az  eljárást  lezáró
döntés meghozataláról.

Kunbaja Községi Önkormányzat képviselő testülete az alábbi döntést hozta:

1. Megállapítja,  hogy  a  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  ellátási  körzetét
érintő részre ajánlatot benyújtó az ajánlattevő a pénzügyi és gazdasági,
valamint  műszaki,  szakmai  szempontból  alkalmas  a  szerződés
teljesítésére, továbbá ajánlatok érvényesek.

2. Megállapítja,  hogy  a  felhívásban  meghatározott  értékelési  szempont
(összességében  legelőnyösebb  ajánlat  kiválasztása)  alapján  az  1.  Rész
tekintetében  a  közbeszerzési  eljárás  nyertese  az  FBH-NP  Nonprofit
Közszolgáltató  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  és  a  KUNSÁG-HALAS
Hulladékgazdálkodási  Nonprofit  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  közös
ajánlattevők lettek, tekintettel arra, hogy a közös ajánlattevők tették ezen
Részre az összességében legelőnyösebb ajánlatot. 
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3. Megállapítja,  hogy  a  felhívásban  meghatározott  értékelési  szempont
(összességében  legelőnyösebb  ajánlat  kiválasztása)  alapján  a  2.  Rész
tekintetében  a  közbeszerzési  eljárás  nyertese  az  FBH-NP  Nonprofit
Közszolgáltató  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  és  a  Kalocsai
Parkgondozó és Közszolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
közös ajánlattevők lettek, tekintettel arra, hogy a közös ajánlattevők tették
ezen Részre az összességében legelőnyösebb ajánlatot. 

4. Megállapítja,  hogy  a  felhívásban  meghatározott  értékelési  szempont
(összességében  legelőnyösebb  ajánlat  kiválasztása)  alapján  a  3.  Rész
tekintetében  a  közbeszerzési  eljárás  nyertese  az  FBH-NP  Nonprofit
Közszolgáltató  Korlátolt  Felelősségű Társaság és  a Csongrádi  Víz-  és
Kommunális  Szolgáltató  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  közös
ajánlattevők lettek, tekintettel arra, hogy a közös ajánlattevők tették ezen
Részre az összességében legelőnyösebb ajánlatot. 

5. A  képviselő  testület  felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy  a  Kunbaja
Községi Önkormányzat ellátási körzetét érintően a hulladékgazdálkodási
közszolgáltatási  szerződést  –  a  közbeszerzési  eljárás  eredményét
tartalmazó írásbeli  összegezés  ajánlattevők részére történő megküldését
követően  –  a  törvényben  meghatározott  határidőn  belül,  a  Társulási
Tanács  elnökének  írásbeli  értesítését  követően  a  Kunbaja  Községi
Önkormányzat nevében megkösse.

Határidő: szöveg szerint
Felelős: polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  és  intézményei  belső  ellenőrzési
feladatainak ellátására vonatkozó szerződés megtárgyalása elfogadása.

      Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester, Szöllősi Csaba jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Előadja 2013. évben is az előterjesztésben
nevezett  cég  végezte  a  belső  ellenőrzési  feladatokat,  amely  feladatokat  kellő
alapossággal  és  szakértelemmel  végezte  el  a  megbízott.  Javasolja,  hogy  a
megküldött  előterjesztés  szerinti  tatalommal  kössön  szerződést  az
önkormányzat. 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
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Franzné Lakner Éva polgármester: További kérdés, hozzászólás hiányában az
írásban megküldött előterjesztés szerint szavazásra bocsátja a Kunbaja Községi
Önkormányzat  és  intézményei  belső  ellenőrzési  feladatainak  ellátására
vonatkozó szerződés elfogadására vonatkozó határozati javaslatot.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

39/2014.(VI.18.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja  Község  Önkormányzata  és  intézményei  belső  ellenőrzési
feladatainak ellátására vonatkozó szerződés elfogadása.

A Képviselő- testület a tárgyban tett előterjesztést megtárgyalta, és az alábbiak
szerint döntött:

Kunbaja Község Önkormányzata és intézményei belső ellenőrzési feladatainak
ellátására jelen határozat melléklete szerinti tartalommal szerződést köt az S.O.S
Brigád Tanácsadó Kft.-vel. A képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a
szerződés megkötésére, aláírására.

Felelős: polgármester, jegyző
Határidő: folyamatos

39/2014.(VI.18.) öh. H a t á r o z a t mellélete:

Megbízási Szerződés

amely létrejött egyrészről
Kunbaja  Község  Önkormányzata  (Székhely:  6435  Kunbaja,  Rákóczi  út  16.
Képviseli: Franczné Lakner Éva), mint Megbízó
másrészről
S.O.S  Brigád  Tanácsadó  Kft.  (Székhely:  6400  Kiskunhalas,  Eötvös  utca  5.
Adószám: 14480199-1-03 Képviseli: Zádori Ádám Árpád), mint Megbízott
között a mai napon az alábbi feltételekkel:

1. Megbízó  a  Megbízottat  a  jelen  szerződésben  foglalt  tartalommal  és
feltételekkel belső ellenőri feladatok ellátásával bízza meg. Megbízott a
felkérést elfogadja és kijelenti, hogy a feladat ellátásához szükséges (jelen
szerződésben részletezett) ismeretekkel, feltételekkel rendelkezik.

2. Megbízott  belső ellenőrzési feladatait jelen szerződésben leírt  feltételek
mellett  a  költségvetési  szervek  belső  ellenőrzési  feladatairól  szóló
370/2011 (XII.31.) számú Kormányrendeletben, a nemzetközi és nemzeti
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államháztartási  belső ellenőrzési  standardokban,  a  NGM által  közzétett
módszertani  útmutatóban  és  kézikönyv  mintában,  továbbá  Megbízó
szabályzataiban  és  Megbízó  Belső  Ellenőrzési  Kézikönyvében
meghatározott rendelkezések szerint végzi.

3. Megbízott  nyilatkozik,  hogy  a  tevékenység  végzésében  közreműködő
személy a Ber 24. paragrafusában előírt szakmai képesítéssel rendelkezik,
a  18/2009.  (X.  6.)  PM  rendelet  szabályainak  megfelelően  a  belső
ellenőrzési  tevékenységet  végzők nyilvántartásában szerepel.  Megbízott
részéről megjelölt szakmai vezető: Győrffy Amália (Baja, 1947-06-09),
nyilvántartási száma: 115552.

4. Megbízott kötelezettségei:
 Megbízott  vállalja,  hogy  a  Ber.  21-22  §  előírt  belső  ellenőrzési

feladatokat  az  éves  ellenőrzési  tervben  foglaltaknak  megfelelően
ellátja. 

 Megbízott  a  birtokába  került  iratokat,  információkat  köteles
bizalmasan  kezelni,  dokumentumokat  kizárólag  Megbízó
engedélyével vihet ki azok tárolási helyéről.

 Megbízott  köteles  Megbízót  tájékoztatni  feladatvégzésének
állapotáról,  a  feladatvégzéshez  kapcsolódó  –  jelen  szerződésben
meghatározottakat befolyásoló – tényről.

5. Megbízott jogosult:
 az ellenőrzött  szerv és annak szervezeti  egységének helyiségeibe

belépni, 
 az ellenőrzött  szerv és annak szervezeti  egységei  tekintetében az

ellenőrzés  tárgyához  kapcsolódó  adatok,  információk,
dokumentumok megismerésére,

 az  ellenőrzött  szervnél  és  annak  szervezeti  egységeinél
foglalkoztatott személyektől információt kérni,

 az ellenőrzött szerv és annak szervezeti egységei tekintetében más
szervezettől információt kérni,

 az  ellenőrzési  tervben  meghatározott  feladatok  ellátásához  külső
személy, vállalkozás munkáját igénybe venni.

6. Felek által  megállapított  és  kölcsönösen  elfogadott  ellenőrzési  napokra
vonatkozó megbízási díj 27.000 Forint, azaz Huszonhétezer-ötszáz Forint.
A megbízási díj számla ellenében a tárgyhónapot követő 12.-ig fizetendő
Megbízott számlán meghatározott bankszámlájára.

7. Jelen szerződés 2014. július 1-től 2014. december 31.-ig jön létre.



7

8. Felek  kijelentik,  hogy  személyükkel  kapcsolatban  összeférhetetlenség
nem áll fenn. 

Felek a jelen szerződéshez kapcsolódó bármely jogvitát elsősorban tárgyalásos
úton  igyekeznek  megoldani,  amennyiben  a  problémák  tárgyalásos  úton  nem
oldhatóak meg a Bács-Kiskun Megyei Törvényszék kizárólagosságát kötik ki a
jogvita elbírálásához.

Kunbaja, 2014. június 18.

Megbízó Megbízott

Harmadik   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  és  intézményei  2014.  évi  belső
ellenőrzési tervének megtárgyalása elfogadása.

      Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester:  Elmondja, hogy a belső ellenőrzési tervbe
javasolja  felvenni  az  önkormányzat  által  termelt  zöldségfélék,  termények
konyhára  való  átadásának,  értéknyilvántartásainak,  bizonylatolásának
ellenőrzését. Javasolja továbbá a 2014 évben bevezetett könyvelési, elszámolási
rendszer kontrollját.
További kérdés, hozzászólás hiányában az írásban megküldött előterjesztés és a
szóbeli  kiegészítés  szerint  szavazásra  bocsátja a Kunbaja  Községi
Önkormányzat és intézményei 2014. évi belső ellenőrzési tervének elfogadására
vonatkozó határozati javaslatot.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

40/2014.(VI.18.) öh.                                            Határozat  
Kunbaja Községi Önkormányzat és intézményei 2014. évi belső ellenőrzési
tervének elfogadása.

A Képviselő- testület a tárgyban tett előterjesztést megtárgyalta, és az alábbiak
szerint döntött:
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Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Kunbaja  Község
Önkormányzata és intézményei 2014. évi belső ellenőrzési tervét jelen határozat
melléklete szerinti tartalommal állapítja meg.

Felelős: polgármester, jegyző
Határidő: folyamatos

40/2014.(VI.18.) öh. Határozat  melléklete:

Kunbaja Község Önkormányzata és intézményei 2014. évi belső ellenőrzési
terve:

Ellenőrzési
terület

Kapcsolódó
stratégia

Azonosított
kockázati
tényezők

Ellenőrzé
s típusa

Ellenőrz
és
ütemezé
se

Erőforrás
szükségle
tek

Önkormányzati
működtetésű
konyha
támogatás
felhasználásána
k vizsgálata

Cél: a
jogszabályi
előírásoknak
megfelelő
elszámolás  
Tárgy:
támogatás
felhasználás
elszámolása
Időszak:
2014
Módszer:
bizonylatok,
nyilvántartás
ok  tételes
ellenőrzése

-  jogi  és
szabályozás
i
-
költségvetés
i
- működési

pénzügyi 2014
auguszt
us  –
2014
október

8
szakértői
nap  (1
felkészül
és,  6
ellenőrzé
s, 1 iratba
foglalás)

Számviteli
szabályzatokba
n
meghatározott
könyvviteli
analitikák,
szintetikák
vizsgálata

Cél:
jogszabályna
k  való
megfelelés
Tárgy:
könyvviteli
bizonylatok,
főkönyvi
könyvelés  
Időszak:
2014

-  jogi  és
szabályozás
i
-
költségvetés
i

szabálysz
erűség

2014.
szeptem
ber  –
2014.
október

10
szakértői
nap  (1
felkészül
és,  8
ellenőrzé
s, 1 iratba
foglalás)
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Módszer:
kombinált

Utalványozási
rend vizsgálata

Cél:
jogszabályok
nak,  helyi
szabályozásn
ak
megfelelés
Tárgy:
szabályzatok,
bizonylatok
Időszak:
2014
Módszer:
kiválasztott
időszak
tételes
bizonylat
ellenőrzése

-  jogi  és
szabályozás
i
-
költségvetés
i

szabálysz
erűség

2014-
10-01

2
szakértői
nap  (1
nap
ellenőrzé
s,  1  nap
felkészül
és  és
iratba
foglalás)

2014. évi ellenőrzési beszámoló elkészítése 1
szakértői
nap

2015. évi ellenőrzési terv elkészítése 1
szakértői
nap

4./ Bejelentések

Franzné Lakner Éva polgármester:  Tájékoztatja a képviselő-testülete, hogy az
„Aranyfürt” Óvoda és Egységes Óvoda Bölcsőde óvodavezetői munkakörének
pályáztatása során a pályázati határidőn belül érvényes pályázat nem érkezett. A
helyzet  kapcsán szakmai  egyeztetés  folyik,  amelyet  követően a  testületnek a
szükséges  döntést  meg kell  hoznia.  Tájékoztatja  továbbá a  testületet,  hogy a
képviselők által ismert munkaügyi per során hozott ítélet végrehatása kapcsán az
önkormányzat  számlái  lefoglalásra  kerültek.  A  szükséges  és  lehetséges  jogi
lépéseket a hivatal megtette. A rendkívüli önkormányzati támogatási igény már
korábban  beadásra  került,  a  terület  országgyűlési  képviselője  a  helyzetről
tájékoztatást kapott.
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Dr. Lovas László képviselő: Kérdezi, hogy a népkonyhán étkezők mi alapján
kapnak ételt, mi volt az elbírálás alapja. Tudomása szerint többeknek nem jut
étel.

Szabó Erika képviselő: Elmondja, hogy a népkonyhai szolgáltatást a kecskeméti
Hírös  Diák  alapítvány  működteti,  és  ez  a  szoláltatás  anonim,  nincs  szükség
igazolásokra. Ő egy alkalomról tud, amikor nem jutott mindenkinek étel.

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem tudja mikor fordult elő, hogy nem jutott
mindenkinek étel. Tudomása szerint e héten napi 85 adag ebéd kerül kiosztásra.

Dr. Lovas László képviselő: Véleménye szerint botrány lehet abból, hogy egyre
több rászoruló megy étkezni és nem jut nekik ebéd, miközben nem rászorulók
esznek a népkonyhán. A végén már 10 órától sorok fognak állni konyha előtt.

Pálosi Jánosné képviselő: Halotta ő is hogy nem rászorulók esznek a konyhán és
nem jut ebéd a valóban rászorulóknak.

Dr.  Lovas László képviselő: Az önkormányzat  konyhájáról  étkezést  rendelők
száma nem csökkenhet a népkonyha működése kapcsán.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  népkonyha  csak  helyben  fogyasztható
étkezést biztosít, onnan ételt nem lehet kivinni. Felkéri Szabó Erika képviselőt,
hogy készítsen kimutatást a szociális étkezők számának alakulásáról.

5./ Egyebek

Szöllősi Csaba jegyző: Elmondja, hogy a képviselő testület korábban döntött az
önkormányzat  tulajdonában  álló  Bajkál  gyártmányú  sörétes  vadászfegyver
értékesítéséről  úgy  hogy  az  árat  szakértői  értékbecslés  alapján  kell
meghatározni.  Az  értékbecslés  mintegy  30.000-Ft.  összegbe  kerülne  és
érdeklődő  ez  idáig  egy  személy  volt  aki  20.000-Ft.  összeget  ajánlott  fel  a
fegyverért.

Dr.  Lovas  László  képviselő: A  20.000-Ft.  összeg  a  puskáért  nagyon  kevés
szerinte az legalább 50.000-Ft.-ot ér. Javasolja, hogy a fegyver legalább 50.000-
Ft-os áron kerüljön értékestésre és erre hatalmazza fel a testület a polgármestert.

További  kérdés,  hozzászólás  hiányában a  polgármester  szavazásra  bocsátja  a
szóban elhangzott  javaslatot,  amely  szerint:  a  Képviselő-testület  értékesíti  az
Önkormányzat tulajdonában álló Bajkál gyártmányú. 12/70 kaliberű, 9741387
gyártási számú sörétes vadászfegyvert. A fegyver minimális eladási árát 50.000-
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